
 

KONKURS

 

  

1. Wybierz aforyzm, który Ci się najbardziej podoba.

Odpowiedzi: 217 (99%)

Pominięć: 3 (1%)

jedna odpowiedź procentowo ile głosów

Kobieta wyjątkowa jest jak kwiat lilii – rano rozkwita, aby wieczorem otulić

ciepłem usypiający świat.

4% 8

Kobieta wyjątkowa jest jak żyrandol w kuchni - huśta się jak huśtawka

nastrojów.

3% 6

Kobieta wyjątkowa jest promienna jak słońce latem i delikatna niczym śnieżny

puch zimą.

4% 9

Kobieta wyjątkowa – niepowstrzymana, niezależna, żyjąca naprawdę całą

sobą.

4% 8

Kobieta wyjątkowa jest jak słońce na niebie rozpromieniona każdego dnia i jak

gwiazda na niebie lśni mądrością.

0% 0

Kobieta wyjątkowa to taka, która nie potrzebuje braw, aby być kimś. 11% 24

Kobieta wyjątkowa nie musi być bogata czy też sławna. Wystarczy, by była

sobą.

4% 9

Kobieta wyjątkowa… Każda nią jest. 7% 16

Kobieta wyjątkowa to taka, która swoim uśmiechem rozjaśnia najburzliwsze

dni. Jej osoba nadaje życiu sens, a bez niej nic nie ma znaczenia.

2% 5

Kobieta wyjątkowa nie musi patrzeć w niebo, by ujrzeć gwiazdy, wystarczy, że

spojrzy w lustro.

4% 8

Kobieta wyjątkowa to taka, od której mimo chmur na niebie bije wewnętrzne

światło.

1% 2

Kobieta wyjątkowa to taka, która zna swoją wartość i przy tym nie wywyższa

się ponad innych.

2% 5

Kobieta wyjątkowa nie chce być sławna i mieć dużo pieniędzy. Chce, żeby

ktoś ją pokochał taką, jaką jest.

2% 4

Kobieta wyjątkowa to taka, która nie chce być słońcem na niebie, lecz jedną

małą gwiazdką dla jednej ukochanej osoby.

1% 3

Kobieta wyjątkowa nie musi być piękna …wystarczy, że ma dobre serce. 3% 6

Kobieta wyjątkowa musi mieć porządek w głowie, na niej niekoniecznie. 0% 1

Kobieta wyjątkowa jest niczym słońce – zawsze nam wyznacza drogę i

rozpromienia każdy dzień.

1% 2

 Kobieta wyjątkowa to kobieta obdarzona niezwykłą empatią, to człowiek, który

potrafi wybaczać, to po prostu osoba, która bez względu na przeciwności losu

jest ciągle dobrą żoną, matką i przyjaciółką.

13% 28

Kobieta wyjątkowa to taka, która wszystko zrozumie i wszystko pokocha. 2% 5
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Kobieta wyjątkowa jest jak książka, z zewnątrz zamknięta, a w środku tysiące

problemów i nastrojów.

8% 17

 Kobieta wyjątkowa to taka, która swojej wyjątkowości nie musi nikomu

udowadniać. Liczy się tylko to, co sama w sobie wykreuje i zaakceptuje.

1% 2

Kobieta wyjątkowa jest jak gwiazda na nocnym, bezchmurnym niebie -

możemy ją dostrzec, gdziekolwiek się obejrzymy.

1% 2

Kobieta wyjątkowa sprawia, że wszystko wokół jest wyjątkowe. 3% 6

Kobieta wyjątkowa długo urazy nie chowa. 1% 3

Kobieta wyjątkowa tkwi w każdej z nas, wystarczy ją odnaleźć. 3% 6

Kobieta wyjątkowa mądre myśli w sobie chowa. 1% 2

Kobieta wyjątkowa, to ni mniej, ni więcej, ale każda kobieta, która stąpa po

ziemi.

1% 2

Kobieta wyjątkowa jest jak kwiat, który z dnia na dzień rozkwita i ukazuje

swoje piękno nie tylko to zewnętrzne.

1% 3

Kobieta wyjątkowa to taka, która po otwarciu szafy wie, w co się ubrać. 12% 25
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